

TN ErhvervsService ApS
Ørskovvænget 43, 7400 Herning

CVR-nr. 30 20 82 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Tommy Nygaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TN ErhvervsService ApS Ørskovvænget 43 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 20 82 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Nygaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	NytGarderobeskab ApS, Herning
Associeret virksomhed	Tage Laursen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogføring, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.161 kr. mod 69.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511.183 kr. mod 225.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	109.161	69.613
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.829	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	257.707	86.185
Andre finansielle indtægter	501.119	151.156
Øvrige finansielle omkostninger	-351.975	-81.859
Resultat før skat	511.183	225.095
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	511.183	225.095
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.878	86.185
Overføres til overført resultat	258.305	138.910
Disponeret i alt	511.183	225.095

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.171	40.000
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	839.923	582.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	875.094	622.216
Anlægsaktiver i alt	875.094	622.216
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	7.668	7.548
Tilgodehavender i alt	7.668	7.548
Andre værdipapirer og kapitalandele	421.957	377.192
Værdipapirer i alt	421.957	377.192
Likvide beholdninger	961.718	494.873
Omsætningsaktiver i alt	1.391.343	879.613
Aktiver i alt	2.266.437	1.501.829

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	835.093	582.215
Overført resultat	-159.025	-417.330
Egenkapital i alt	801.068	289.885
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	158.727	246.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.870	2.227
Anden gæld	1.295.772	963.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.465.369	1.211.944
Gældsforpligtelser i alt	1.465.369	1.211.944
Passiver i alt	2.266.437	1.501.829

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	-556.240	-431.240
Resultatandel	0	86.185	138.910	225.095
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	496.030	0	496.030
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	582.215	-417.330	289.885
Resultatandel	0	252.878	258.305	511.183
	125.000	835.093	-159.025	801.068

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Afledte finansielle instrumenter
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2020	421.957	-272.979
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	188.220	-272.979
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	320.000	320.000
Kostpris 31. december 2020	320.000	320.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-320.000	-320.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-320.000	-320.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	18.000	18.000
Kostpris 31. december 2020	18.000	18.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-18.000	-18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-18.000	-18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.829	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-4.829	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	35.171	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NytGarderobeskab ApS, Herning	100 %	35.171	-4.829

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	1	1
Kostpris 31. december 2020	1	1
Opskrivninger 1. januar 2020	582.215	0
Korrektion vedrørende ændring af regnskabspraksis	0	496.030
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	257.707	86.185
Opskrivninger 31. december 2020	839.922	582.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	839.923	582.216

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tage Laursen ApS, Herning	30 %	2.799.745	859.024

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 159 t.kr., er selskabets andre værdipapirer stillet til sikkerhed, regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 422 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 273 t.kr., er selskabets likvide beholdning stillet til sikkerhed, regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 962 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv 62 t.kr., der ikke er indregnet på grund af usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Finansielle risici

Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter i US Dollar/Japanske Yen med en negativ værdi pr. balancedagen på kr. 170.264. Selskabet har ligeledes indgået CFD'er i danske børsnoterede aktier med en negativ værdi pr. balancedagen på kr. 102.715. De negative værdier indgår i posten anden gæld.